
Respekt k historii, láska k modernímu.

Prodej bytů a ateliérů | Karta zakázky DG9205 | 26,9 m2, Perucká 2483/9

Ubytovací jednotka 3 809 000 Kč

V
a
š
e
p
o
z
n
á
m
k
y
:

Vlastnictví osobní

Dispozice 1+kk

Celková plocha 26,9 m2

Podlahová plocha 25,8 m2

podlaží 2 / 4

Výtah ano

Sklepní kóje 1,1 m2

Typ budovy cihla

Stav budovy po rekonstrukci

Stav jednotky fit out

Současný výnos 144 000 Kč

DEPO GRÉBOVKA se nachází  v městské části  Vinohrady.
Projekt  nabízí  cenově  dostupné  bydlení  s  jedinečnými
výhledy jen pár kroků od parku Grébovka. Oblast bývalých
královských vinic si svůj půvab zachovala dodnes a dává
vzniknout  jedinečnému  místu  pro  život.  Vybírat  můžete
z dispozic od 1+kk až po prostorné 3+kk. Budoucí majitelé
si ke svým jednotkám mohou přikoupit část ze soukromých
pochozích  střech,  které  nabízí  nevšední  výhledy
na  panorama  Prahy.  Jedná  se  o  zajímavou  investiční
příležitost, která může v budoucnu zhodnotit vaše úspory.
Nedělejte  kompromisy  a  začněte  novou  kapitolu  života
se všemi výhodami, které projekt i jeho okolí nabízí.

Nabídka platná ke dni 25. 4. 2024 Kontaktujte svého poradce: Praha - Oddělení prodeje | 725 753 753 | prodej@psn.cz | www.psn.cz

mailto:prodej@psn.cz
https://www.psn.cz


Respekt k historii, láska k modernímu.

Nabídka platná ke dni 25. 4. 2024 Kontaktujte svého poradce: Praha - Oddělení prodeje | 725 753 753 | prodej@psn.cz | www.psn.cz

mailto:prodej@psn.cz
https://www.psn.cz

